• f fl!
s : m

PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÂO  P A U LO

Fls. N.° 0 4 4
L I V R O  DE P ORT ARI AS

PORTARIA N° 11.827.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a servidora Maria Auxiliadora da Cruz
Ribeiro, Registro n° 1.612. Ajudante de Serviços, Nível “2A", C.L.T.,
lotado no Departamento de Creches -  Creche V -  Bairro da Cruz, da
Secretaria Municipal da Educação para, a partir de 09 de fevereiro de
2001, ocupar o cargo de Ajudante de Serviços, no mesmo nível e
regime, lotado no SubSetor de Manutenção, Secretaria da Saúde e
Desenvolvimento Social desta PrefeitioraJulunlcápaL

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05'daXevereiro de 2001.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação